
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2024 N. 1236

Data 26/07/2024

OGGETTO: ATTO DELIBERATIVO N. 2000 DEL 29.12.2023 – ESITO NEGATIVO.



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: ATTO DELIBERATIVO N. 2000 del 29.12.2023 – ESITO NEGATIVO.

PRESO ATTO della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente;

PREMESSO che:
- con la delibera n. 2000 del 29.12.2023 è stata disposta l’indizione dell’avviso pubblico, per titoli
e colloquio, per l’assunzione di un dirigente psicologo a tempo ridotto della disciplina di
psicoterapia per le esigenze della U.O.C. di Medicina Nucleare e Terapia Radiometabolica del P.O.
di Pescara per le attività del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 6 –
Componente 2 Investimento 2.1 Valorizzazione e Potenziamento della Ricerca Biomedica del SSN
- Progetto Malattie Croniche non trasmissibili (MCnT) ad alto impatto sui sistemi sanitari e socio-
assistenziali codice progetto PNRR-MAD-2022-12376730, dal titolo Addressing lipid-dependent
resolution of inflammation in Alzheimer’s disease via biochemical and computational methods -
CUP G23C22003540007;
- il relativo bando è stato pubblicato sul sito aziendale www.asl.pe.it sezione Concorsi – Avvisi
Assunzioni a Tempo Determinato in data 10.01.2024 e scadenza in data 20.01.2024;

PRESO ATTO che, in relazione alle registrazioni effettuate a protocollo, hanno presentato domanda
di partecipazione numero sette candidati, di cui solamente due sono state ammesse a partecipare
alla procedura di che trattasi, nelle persone delle Dr.sse Savini Cinzia e Elifani Francesca, le quali
hanno puntualmente dichiarato o documentato il possesso dei requisiti generali e specifici richiesti
dal bando, nelle modalità e forme previste, giusta delibera n. 474 del 13.03.2024;

ACCERTATO che:
- i candidati ammessi al presente avviso sono stati convocati ai fini dell’espletamento della prova
colloquio – tramite comunicazione notificata a tutti i candidati ammessi alla prova mediante
pubblicazione sul sito aziendale www.asl.pe.it sezione Concorsi – Concorsi in Atto – Avvisi
Assunzioni a Tempo Determinato, nella sezione dedicata all’avviso di interesse – da espletarsi in
data 2 maggio 2024, ore 14:40, presso la Sala Riunioni, ubicata al primo piano della Palazzina
della Direzione Generale, in via Renato Paolini, n. 47;
- la commissione esaminatrice dell’avviso in parola, alle ore 14:55, ha preso atto che i candidati
ammessi alla procedura di che trattasi non si sono presentati, considerandoli rinunciatari
all’avviso, dando mandato al Segretario verbalizzante di trasmettere al Direttore Generale
dell’Azienda Sanitaria Locale di Pescara il relativo verbale per i successivi provvedimenti;

RITENUTO necessario prendere atto dell’esito infruttuoso della procedura selettiva di che trattasi;

PRESO ATTO della circolare aziendale prot. nr. 0062312/21 dell’05/05/2021, avente ad oggetto:
modalità di redazione delle proposte di atti deliberativi – circolare applicativa;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della
legge 7 agosto 1990, nr. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza;

DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo – contabile e tecnica del presente provvedimento:
1. Dirigente proponente nella sua qualità di Direttore ad interim dell’UOC Dinamiche del Personale
nonché la registrazione al centro di costo
2. Dirigente della UOC Controllo di gestione;
e al conto economico dell’esercizio di competenza
3. Dirigente della UOC Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria;

http://www.asl.pe.it
http://www.asl.pe.it


ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore
Amministrativo d’Azienda e dal direttore Sanitario d’Azienda;

D E L I B E R A

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato

- DI PRENDERE ATTO dell’esito negativo dell’avviso pubblico di che trattasi per le motivazioni
rappresentate in premessa;

- DI DARE MANDATO all’UOC Affari Generali e Legali per la trasmissione del presente provvedimento
all’UOC Dinamiche del Personale per gli atti di propria competenza;

- DI DARE ATTO che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 del Regolamento interno
approvato con deliberazione 28/06/2012, nr. 705, è immediatamente esecutivo;

- DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento nell’Albo-Pretorio on-line aziendale ai
sensi del D.Lgs n. 33/2013.



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno

Il Direttore

Dott. Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Rossano Di Luzio

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente



Deliberazione n. 1236 del 26/07/2024 ad oggetto:

ATTO DELIBERATIVO N. 2000 DEL 29.12.2023 – ESITO NEGATIVO.
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 29/7/2024 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


